
 
 

 

 Trani, 25/03/2024 

Al personale docente  

Al personale ATA 

Alle famiglie  

 

Al DSGA 

 

OGGETTO: Chiusura della Scuola per allarme ordigno – disposizione di sospensione del servizio 

per la giornata del 25/03/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza sindacale n. 4 del 25/03/2024 avente ad oggetto “Chiusura a scopo 

precauzionale di tutte le scuole di ogni ordine e grado operanti nella citta' di trani e deviazione 

del traffico di piazza xx settembre - stazione ferroviaria – ai sensi dell'art.54 del d.lgs. 

N.267/2000 in data 25 marzo 2024” 

CONSIDERATA della predetta ordinanza la premessa normativa riportante “Ritenuto pertanto 

necessario interdire l’accesso a tutti i plessi scolastici di ogni ordine e grado e di sospendere le 

attività scolastiche fino al termine delle verifiche tecniche e/o intervenuta bonifica per il giorno 

25 marzo 2024 ai sensi dell’art. 54 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, così come sostituito dall’art. 

6 del D.L. 23 maggio 2008 n. 92, convertito in Legge 24 luglio 2008 n. 125 e di modificare fino 

a cessata esigenza, la viabilità di Piazza XX Settembre – sede della Stazione ferroviaria - con la 

deviazione del percorso urbano ed extraurbano”  

CONSIDERATO che all’esito delle necessarie verifiche e/o bonifiche potrebbe essere disposta la 

riapertura delle scuole cittadine; 

 

DISPONE 

 

la sospensione per l’intera giornata del 25/03/2024 di tutte le attività scolastiche ed 

extrascolastiche, ivi incluse le attività formative rivolte al personale docente in orario 

pomeridiano.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. ing. Roberto Diana 
Documento firmato digitalmente 

(ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

Protocollo n. 0001244/2024 del 25/03/2024


		2024-03-25T11:48:30+0100
	DNIRRT69B21L328S




